
UnivIS - Raumplan
M3N/01.26

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
30.10.2017

Di
31.10.2017

Mi
1.11.2017

Do
2.11.2017

08:00 - 10:00

Lernumgebungen:
Übergang (BA)

10:15 - 11:45

Lehramt:
Grundlagen der
Erziehung:
Vertiefungsseminar
/ Bildung und
Macht

10:15 - 11:45

Pädagogische
Anthropologie und
Ethik: Bildung
und Macht

12:15 - 13:45

Grundlagen und
Erziehungs- und
Bildungsinstitutionen:
Erziehungs- und
Bildungsinstitutionen

16:15 - 17:45

Tutorium für
Studienanfänger:
Einführung ins
wiss. Arbeiten (D)

Fr
3.11.2017

08:30 - 10:00

Lehramt:
Grundlagen der
Erziehung:
Vertiefungsseminar
/ Erziehung zur
Demokratie

08:30 - 10:00

Pädagogische
Anthropologie und
Ethik: Erziehung
zur Demokratie

10:15 - 11:45

Pädagogische
Anthropologie und
Ethik:
Medienpädagogik

14:15 - 17:45

Pädagogische
Anthropologie und
Ethik:
Medienpädagogik

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 30.10.2017 bis 5.11.2017

Einzeltermine vom 30.10.2017 bis 5.11.2017

Stand: Samstag, 03 August 2024 14:46:38


