UnivIS - Raumplan M3N/01.26

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 30.10.2017	Di 31.10.2017	Mi 1.11.2017	Do 2.11.2017	Fr 3.11.2017
08:00				08:00 - 10:00 Lernumgebungen: Übergang (BA)	08:30 - 10:00 Lehramt: Grundlagen der Erziehung: Vertiefungsseminar / Erziehung zur
07.00					Demokratie 08:30 - 10:00 Pädagogische Anthropologie und Ethik: Erziehung zur Demokratie
10:00				10:15 - 11:45 Lehramt: Grundlagen der Erziehung: Vertiefungsseminar / Bildung und Macht	Pädagogische Anthropologie und Ethik: Medienpädagogik
11:00				10:15 - 11:45 Pädagogische Anthropologie und Ethik: Bildung und Macht	
12:00				12:15 - 13:45 Grundlagen und Erziehungs- und	
13:00				Bildungsinstitutioner Erziehungs- und Bildungsinstitutioner	
14:00					14:15 - 17:45 Pädagogische Anthropologie und Ethik:
16:00				16:15 - 17:45 Tutorium für	Medienpädagogik
17:00				Studienanfänger: Einführung ins wiss. Arbeiten (D)	